         Участники  школьного этап Олимпиады, набравшие наибольшее кол-во баллов, признаются победителями школьного этапа Олимпиады при условии, что кол-во набранных баллов превышает половину максимально возможных. 60% и выше -1 место;  призовое место -от 50 до 60 %       
Все участники признаются призерами, если набранные ими баллы больше половины максимально возможных.

Максимальный балл 7-8 кл.- 40б., 10-11 – 50 б.                                        Сколько работ 7 кл – 1; 8 кл – 3; 10 кл – 1; 11 кл- 1.
Проверял(и) задания  Леонтьева Наталья Владимировна
Протокол

муниципального этапа  олимпиады школьников по ___физике_________________________________________________
	№
	ФИО полностью
	Класс
	Школа
	ФИО учителя полностью
	
	Кол.

балл.
	Процент выполнени

я от макс. балла
	Всего баллов


	Теория
	Практика
	Место всех уч-ов начиная с 1-го; по классам

	1
	Какаулин Валерий Алексеевич
	7
	МОУ «Бийкинская СОШ»
	Тудегешева Алефтина Яковлевна
	4-9-7-ф
	10
	25
	10
	
	10
	--

	2
	Проваторов Алексей Михайлович
	8
	МОУ «Иогачская СОШ»
	Леонтьева Наталья Владимировна
	2-23-8-ф-ка
	0
	0
	0
	
	0
	--

	3
	Дубровин Николай Николаевич
	8
	МОУ «Иогачская СОШ»
	Леонтьева Наталья Владимировна
	2-22-8-ф-ка
	6
	15
	6
	
	6
	--

	4
	Боранбаев Виталий Сергеевич
	8
	МОУ «Турочакская СОШ»
	Шевченко Алексей Викторович
	1-3-8-ф
	4
	10
	4
	
	4
	--

	5
	Остер София Сергеевна
	10
	МОУ «Турочакская СОШ»


	Шевченко Алексей Викторович
	1-9-10-ф
	0
	0
	0
	
	0
	--

	6
	Катовалова Виолетта Сергеевна
	11
	МОУ «Турочакская СОШ»


	Барбачаков Алексей Вячеславович
	1-10-11-ф
	0
	0
	0
	
	0
	--


       Председатель комиссии: Леонтьева Наталья Владимировна                                                                                                                           
